ЗАПОЛНЯТЬ ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ

Отметка УМП

Пакет документов соответствует

правилам перехода

     / /
/подпись/ /Фамилия И.О./

«_ » 20 г.

Врио ректора
ФГАОУ ВО «СГЭУ»

д. э. н., профессору

Е.А. Кандрашиной

студента(ки) курса

обучающегося(ейся) по договору

с оплатой стоимости обучения

Институт/факультет

Направление

Программа

Уровень образования
(Магистратура/Специалитет/Бакалавриат)

Форма обучения
(Очная/Заочная)

Фамилия

Имя

Отчество

Тел.:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить мне переход с платного на бесплатное обучение в

соответствии с пунктом 2.4. и подпунктом положения о порядке и случаях

перехода лиц, обучающихся в ФГАОУ ВО «СГЭУ» по программам среднего

профессионального и высшего образования, с платного обучения на бесплатное.

Прилагаю следующие документы:

Сведения об имеющихся или получаемых образованиях за счет бюджетных

ассигнований соответствующего уровня на момент подачи настоящего заявления

(при наличии):

.

«___» _______________ _______года

/подпись/

/ /
/Фамилия И. О./